

	Опис товару й технічні характеристики	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	загальна сума
1	Армування підстиляючих шарів і набетонки	кг	33,6	25,00	840,00
2	Виготовлення дрібних металоконструкцій	кг	67,2	35,00	2352,00
3	Виготовлення дрібних металоконструкцій (металева перемичка)	кг	13	35,00	455,00
4	Виготовлення дрібних металоконструкцій (решетчаті двері)	кг	30	35,00	1050,00
5	Вирівнювання цементної стяжки товщиною	м2	75	80,00	6000,00
6	Високоякісне штукатурення поверхонь стін	м2	135,4	80,00	10832,00
7	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	600,00	600,00
8	Врізування в існуючі трубопроводи діаметром до 32 мм	шт	1	400,00	400,00
9	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків герметизувальною мастикою	м	102,4	25,00	2560,00
10	Грунтування металевих поверхонь	м2	10,8	40,00	432,00
11	Грунтування поверхонь	м2	195,3	15,00	2929,50
12	Забивання отворів діаметром понад 100 до 200 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів	шт	2	400,00	800,00
13	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками з металопластику у кам'яних стінах	м2	4,65	350,00	1627,50
14	Заповнення швів фундаментних стін цементним розчином	м	186	35,00	6510,00
15	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт, група ґрунту 2	м3	55		0,00
16	Монтаж вінілплатових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	м	450	20,00	9000,00
17	Монтаж дрібних металоконструкцій	кг	89	25,00	2225,00
18	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (металева перемичка)	кг	13	25,00	325,00
19	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (поручні)	кг	107,5	25,00	2687,50
20	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (решетчаті двері)	кг	30	25,00	750,00
21	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т (металевий дверний блок)	кг	78	25,00	1950,00
22	Монтаж дрібних металоконструкцій(металева перемичка)	кг	10	25,00	250,00
23	Монтаж рекуператорів	кг	20	25,00	500,00
24	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	16	200,00	3200,00
25	Мурування окремих ділянок простих стін із цегли	м3	1,2	2000,00	2400,00
26	Навантаження сміття вручну	1 т	3	500,00	1500,00
27	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками	м2	14	280,00	3920,00
28	Очищення приміщень від сміття	т	3	300,00	900,00
29	Поліпшене олійне фарбування підлог усередині будівлі	м2	80,5	50,00	4025,00
30	Поліпшене фарбування стель	м2	70,4	60,00	4224,00
31	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	м2	121,4	50,00	6070,00
32	Прокладання Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	м	303	15,00	4545,00
33	Прокладання повітрів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	м2	19	350,00	6650,00
34	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових	м	60	40,00	2400,00
35	Промазування і розшивання швів панелей перекриття розчином низу	м	68	40,00	2720,00
36	Протравлення поверхні протигрибковим розчином	м2	121,8	15,00	1827,00
37	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	0,588	600,00	352,80
38	Теплоізоляція стін виробами з пінопласту	м3	0,84	1500,00	1260,00
39	Улаштування армованих цегляних перегородок	м2	25,9	200,00	5180,00
40	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	м2	16,8	120,00	2016,00
41	Улаштування металевої цокольної планки	м	18	40,00	720,00
42	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції (1мм)	м2	39,2	25,00	980,00
43	Улаштування плінтусів цементних	м	36,1	60,00	2166,00
44	Улаштування покриттів з керамічних плиток	м2	2,4	260,00	624,00
45	Улаштування прокладної ізоляції в один шар	м2	16,8	15,00	252,00
46	Улаштування цементної стяжки	м2	75,6	80,00	6048,00
47	Установлення вентиляторів каналних масою до 0,05 т з електродвигуном	шт	2	600,00	1200,00
48	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	шт	5	150,00	750,00
49	Установлення водонагрівачів ємкісних	шт	1	1000,00	1000,00
50	Установлення ґрат жалюзійних вентиляційних	шт	20	100,00	2000,00
51	Установлення засліпок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	200,00	400,00
52	Установлення змішувачів	шт	4	300,00	1200,00
53	Установлення зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	шт	2	200,00	400,00
54	Установлення насосів з електродвигуном	шт	2	400,00	800,00
55	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	шт	4	600,00	2400,00
56	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	шт	1	500,00	500,00
57	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	шт	2	600,00	1200,00
58	Установлення фільтрів вентиляційних пилоуловлюючих	шт	1	100,00	100,00
59	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	шт	7	150,00	1050,00
60	Установлення щитків освітлювальних групових масою понад 3 кг до 6 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	500,00	500,00
61	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	м3	55,7	180,00	10026,00
62	Фарбування олійними сумішами за 2 рази металевих поверхонь	м2	10,8	80,00	864,00
63	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	м2	9,3	80,00	744,00
64	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	м2	70,4	90,00	6336,00
65	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	м2	110,2	80,00	8816,00

159341,30

ДЕМОНТАЖ

1	Демонтаж вимикачів, розеток	шт	5	30,00	150,00
2	Демонтаж вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	м2	17,5	30,00	525,00
3	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	1	300,00	300,00
4	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	5	50,00	250,00
5	Демонтаж трубопроводу діаметром понад 50 мм	м	5	50,00	250,00
6	Знімання дверних полотен	шт	1	50,00	50,00
7	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	м2	109,6	30,00	3288,00
8	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (улаштування дверного отвору)	м3	1,07	1000,00	1070,00
9	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	54,8	50,00	2740,00
10	Розбирання цегляних перегородок(збільшення дверного отвору)	м3	1,2	1500,00	1800,00

10423,00

Загальна сума робіт

169764,30